illud Socrates curret; ergo in C instanti Socrates incipiet currere. 

19. De necessitate homo est animal; ergo de necessitate ille homo est animal, 

et ille, et sic de singulis. 

20. Aliquantus Socrates est, et tantum Plato est; ergo tantum Plato est. 

21. Omnis homo est animal; ergo omnis homo est asinus. 

22. Tu incipis scire aliquam propositionem; ergo tu incipis scire illam, et illam, 

et sic de singulis. 

23. Idem erit primum instans esse Socratis quod erit primum instans esse 

Platonis; ergo in eodem instanti in quo Socrates incipiet esse Plato incipiet 

esse. 

24. Impossibile non est hominem esse asinum; ergo necesse est hominem esse 

asinum. 

25. Tu scis hoc esse hoc; ergo hoc scis esse hoc. 

26. Tu non scis hoc esse lapidem, et scis hoc esse lapidem; ergo scis hoc esse 

non lapidem. 

27. Tu scis qualitercumque haec propositio ‘homo est asinus’ significat; ergo 

qualitercumque illa significat est scitum a te. 

28. Tu scis quod A erit verum antequam A erit verum; ergo A erit verum 

antequam A erit verum. 

29. Impossibile est te esse hominem dum tu es asinus; ergo tu es asinus. 

30. Tu credis quod homo est asinus; ergo tu deciperis. 

31. A esse verum est tibi dubium; ergo aliquod A esse verum est tibi dubium. 

32. Tu non scis hoc illorum esse verum, nec hoc illorum esse verum, et non 

sunt plura illorum; ergo tu non scis aliquod illorum esse verum. 

33. A propositio est falsa, et potest esse vera; ergo potest incipere esse vera. 
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Deux conséquences propres au ms.R : 

34. A modo est, et A modo potest non esse; ergo A modo potest desinere esse. 

35. In A instanti B desinit esse album; ergo in A instanti B desinit posse esse 

album. 

2.2 La Version Alyngton 

 Cette version du texte se trouve dans au moins4 sept témoins, dont six 

manuscrits et une édition incunable :  

1. Rome, Casanatense 85 (Z), ff. 13ra-22rb (cf. infra Description du manuscrit 
Z) 

Incipit: Juxta hunc testum tactum in libro Peri Hermeneias “de quolibet dicitur affirmatio vel 
negatio et de nullo ambo” quaeritur primo numquid aliqua consequentia sit bona quae de se 
est non bona. Ad quod probandum pluribus arguitur mediis (...). 

Explicit: Explicit tractatus qui vocatur Juxta hunc testum correctus secundum Magistrum 
Robertum Alyngton. Amen. Anno Domini M˚cccc˚x˚ die 29a mensis Martii. 

2. Oxford, Bodleian Library, lat. misc. e 79 (T), ff. 45vb-60rb (cf. infra 

Description du manuscrit T) 

Incipit: Juxta hunc textum tactum in libro Periarmenias “de quolibet dicitur affirmatio vel 
negatio et de nullo eorum ambo”, et arguitur probando quod aliqua consequentia est bona et 
illa eadem est non bona, quod probatur sic (...).